
UCHWAŁA NR 118(XIV)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r, poz. 1515 tekst jednolity), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj,
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 10(IV)2014 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy na rok 2015 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 .

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 40.472.941,59 zł

w tym: dochody bieżące 31.655.068,81 zł

dochody majątkowe 8.817.872,78 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 45.104.868,59 zł

w tym: wydatki bieżące 30.885.065,49 zł

wydatki majątkowe 14.219.803,10 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2015.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 6CC868B5-A0DC-48DE-9258-5B077122332F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Nr 118(XIV)15
Rady Gminy Poraj
z dnia 15 grudnia 2015 roku

Dział Rodzaj dochodu Zmniejszenie Zwiększenie

750 bieżące/majątkowe 0,00 979 580,39

bieżące/majątkowe 0,00 978 080,39

bieżące 0,00 185 000,00

majątkowe 0,00 793 080,39

bieżące 0,00 1 500,00

bieżące 0,00 1 500,00

852 bieżące 0,00 237,40

bieżące 0,00 237,40

bieżące 0,00 237,40

900 bieżące 0,00 11 800,00

bieżące 0,00 11 800,00

bieżące 0,00 11 800,00

0,00 991 617,79Ogółem:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (Budowa 

infrastruktury informatycznej dla subregionu pólnocnego E-

region częstochowski)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

Gospodarka odpadami

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pomoc społeczna

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

Urzędu Marszałkowskiego w konkursie "Piękna Wieś 

Województwa Śląskiego w roku 2015")

Wpływy z różnych dochodów (środki które gmina otrzymała od 

innych gmin za dzieci uczęszczające do placówek oświatowych 

na naszym terenie)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Nazwa

Id: 6CC868B5-A0DC-48DE-9258-5B077122332F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 118(XIV)15
Rady Gminy Poraj
z dnia 15 grudnia 2015 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0

zmniejszenie -192000 -192000 0 -192000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -192000 -192000 0 -192000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 -355000 -355000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 -355000 -355000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 750 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 750 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77490 77490 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77490 77490 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25983,16 -25983,16 0

zwiększenie 370393,16 370393,16 140000 230393,16 0 0 0 0 0 793080,39 793080,39 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25983,16 -25983,16 0

zwiększenie 298893,16 298893,16 130000 168893,16 0 0 0 0 0 793080,39 793080,39 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0

010 Rolnictwo i łowiectwo

Informatyka

40002 Dostarczanie wody

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

63095 Pozostała działalność

630 Turystyka

60016 Drogi publiczne gminne

710 Działalność usługowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

700 Gospodarka mieszkaniowa

750 Administracja publiczna

72095 Pozostała działalność

720

71014
Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne

0

0 0

61500

793080,39

-25983,16 -25983,16

1091973,55

-25983,16

1163473,55 793080,39

-25983,16

0

-120000 0

0

0

0 0

-120000

0

0 0

5000

0

5000 0

0

0

0 0

77490

0

77490 0

0

0 0

750 0

0

0 0

750

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0

-400000 0

0

0

0 0

-400000

0

-192000 0

0

0 0

-192000 0

600 Transport i łączność

0

170000 0

0

0 0

170000 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 6CC868B5-A0DC-48DE-9258-5B077122332F. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 6000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 6000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 237,4 237,4 0 237,4 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 237,4 237,4 0 237,4 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21350 0 0 0 0 -21350 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21350 0 0 0 0 -21350 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 197000 197000 1000 196000 0 0 0 0 0 40000 40000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 40000 40000 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -401350 -377000 0 -377000 0 -24350 0 0 0 -380983,16 -380983,16 0

zwiększenie 692630,56 692630,56 147000 545630,56 0 0 0 0 0 1081320,39 1081320,39 0

Kultura fizyczna926

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75095 Pozostała działalność

80195 Pozostała działalność

80113 Dowożenie uczniów do szkół

801 Oświata i wychowanie

85295 Pozostała działalność

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

852 Pomoc społeczna

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

85415 Pomoc materialna dla uczniów

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90002 Gospodarka odpadami

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

1773950,95 793080,39

-782333,16 -25983,16

0

-20000 0

0

0 0

-20000 0

0

0 0

95000

0

2000 0

0

0

0 0

140000

0

237000 0

0

-21350 0

0 0

0 0

-21350 0

0

0 0

-3000

0

0 0

237,4

237,4 0

-3000 0

0

30000 0

0

0 0

30000 0

0

0 0

60000

0

0 0

60000

60000 0

0 0

0

10000 0

0

Id: 6CC868B5-A0DC-48DE-9258-5B077122332F. Uchwalony Strona 2


